回 覧

各 位

裏磐梯幼稚園保護者会

インク・トナーカートリッジ(ベルマーク専用)回収のお知らせ

心地良い秋風が吹き抜ける秋天の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜

び申し上げます。また、日頃よりインク・トナーカートリッジ(ベルマーク専用)の収集に、

深いご理解をいただきありがとうございます。

さて、本年度の回収の時期になりました。ご協力いただきありがとうございました。

回収ボックスは引き続き下記の場所に設置されておりますので、使用済みカートリッジ

がありましたら、お願い申し上げます。集まりましたカートリッジは、幼稚園の遊具等の

購入に使わせていただきます。

回収日：１０月２４日（金）

★回収ボックス設置場所★

  ①裏磐梯合同庁舎 ②裏磐梯郵便局  ③セブンイレブン
④幼稚園の玄関

使用済み、カートリッジ回収で、ベルマーク運動にご協力を

ご家庭で使用されたキャノン・エプソン・ブラザーのトナーカートリッジや

インクカートリッジが、ベルマークと交換できます。使用済みカートリッジ

やトナーカートリッジはベルマーク点数も高く、使用済みのカートリッジの

回収率の向上にもなり、ゴミの減量にも繋がります♪

50
点

50
点 5

点 5
点

※回収は、 【キャノン】 【エプソン】 【ブラザー】 のみとなりますので、ご注意ください。